
LISTA E CONTATOS DOS ORIENTADORES

ORIENTADOR/A ENDEREÇO DE E-MAIL
Juliana Oliveira Batista juliana.batista@fau.ufal.br 
Débora Cavalcanti debora.cavalcanti@fau.ufal.br
Morgana Duarte morgana.duarte@fau.ufal.br 
Luiz Bueno bueno@ct.ufpb.br 
Alexandre Toledo alexandre.toledo@fau.ufal.br 
Suzann Cordeiro suzann.cordeiro@fau.ufal.br 
Juliana Michaello juliana.dias@fau.ufal.br
Roseline Oliveira roseline@fau.ufal.br 
Maria Lúcia Oiticica mloiticica@hotmail.com
Maria Angélica da Silva masilva@fau.ufal.br 
Heliofábio Gomes heliofabio@icat.ufal.br 
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